		数据搜索系统，热门电子元器件搜索
   Chinese  ▼
	 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEETCN.COM
型号
描述
标识
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
预览
PDF
Download
HTML
Chat AI
RJU60C3WDPP-M0 数据表 (PDF) - Renesas Technology Corp
	部件名	 RJU60C3WDPP-M0
	下载
 RJU60C3WDPP-M0 下载
	文件大小	   65.73 Kbytes
	页	  4 Pages
	制造商	 RENESAS [Renesas Technology Corp]
	网页	 http://www.renesas.com
	标志
	功能描述	 600V - 60A - Dual Diode Fast Recovery Diode
RJU60C3WDPP-M0 Datasheet (PDF)
下载 数据表
	部件名	 RJU60C3WDPP-M0
	下载	 RJU60C3WDPP-M0 Click to download
	文件大小	   65.73 Kbytes
	页	  4 Pages
	制造商	 RENESAS [Renesas Technology Corp]
	网页	 http://www.renesas.com
	标志
	功能描述	 600V - 60A - Dual Diode Fast Recovery Diode
	RJU60C3WDPP-M0 数据表 (HTML) - Renesas Technology Corp
RJU60C3WDPP-M0 产品详情
Features
• Fast reverse recovery time: trr = 90 ns typ. (at IF = 30 A, di/dt = 100 A/ μs) per Leg
• Low forward voltage: VF = 1.4 V typ. (at IF = 30 A) per Leg
• Low reverse current: IR = 1  μA max. (at VR = 600 V) per Leg
	类似零件编号 - RJU60C3WDPP-M0
	制造商	部件名	数据表	功能描述
Renesas Technology Corp
RJU60C3WDPP-M0
65Kb / 4P	   600V - 60A - Dual Diode Fast Recovery Diode
More results
	类似说明 - RJU60C3WDPP-M0
	制造商	部件名	数据表	功能描述
Renesas Technology Corp
RJU60C3WDPP-M0
65Kb / 4P	   600V - 60A - Dual Diode Fast Recovery Diode
ASEMI TECHNOLOGY., LTD
SFP6006
454Kb / 5P	   60A super fast recovery diode
2018.11 Rev.3.1
Renesas Technology Corp
RJU60C6WDPK-M0
65Kb / 4P	   600V - 50A - Dual Diode Super Fast Recovery Diode
RJU6054WDPK-M0
80Kb / 4P	   600V - 30A - Dual Diode Ultra Fast Recovery Diode
Rohm
MH2107WZ
233Kb / 3P	   650V 60A Fast Recovery Diode
2019.08 - Rev.A
Vishay Siliconix
VS-60.PF1.PBF
197Kb / 7P	   Fast Soft Recovery Rectifier Diode, 60A
Revision: 20-Oct-11
KIA Semiconductor Techn...
60TB30
196Kb / 3P	   FAST RECOVERY DIODE 60A竊?00V
Renesas Technology Corp
RJU60C6TDPP-AJ
109Kb / 5P	   600V - 50A - Single Diode Fast Recovery Diode
Sep.07.2020
RJU60C3TDPP-EJ
70Kb / 4P	   600V - 30A - Single Diode Fast Recovery Diode
RJU65F23DWA
88Kb / 5P	   600V - 50A - Single Diode Fast Recovery Diode
Sep.07.2020
More results
关于 Renesas Technology Corp
Renesas Technology Corp是一家日本半导体公司，可为汽车，工业和消费者市场中的各种应用提供广泛的微控制器，芯片以及模拟和电源设备。
该公司于2010年通过NEC Electronics Corporation and Renesas Technology Corporation合并成立。
Renesas是世界上最大的微控制器供应商之一，并以其在物联网（IoT），人工智能（AI）和汽车电子产品等领域的高级技术开发方面的专业知识而闻名。
该公司在20多个国家 /地区开展业务，其产品用于广泛的应用。
*此信息仅供一般参考，对于因上述信息造成的任何损失或损害，我们概不负责。
	链接网址
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
	隐私政策
	ALLDATASHEETCN.COM
ALLDATASHEET是否为您带来帮助?  [ DONATE ]
关于 Alldatasheet   |
广告服务   |
联系我们   |
隐私政策   |
链接交换   |
制造商名单
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com